

Pandrup Grafisk Produktion ApS

Kalsensgaardsvej 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 31 06 72

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Betina Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pandrup Grafisk Produktion ApS Kalsensgaardsvej 6 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 27 31 06 72
	Stiftet: 25. august 2003
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 14. regnskabsår
Direktion	Betina Hildebrandt Møller
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	BHM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for den grafiske branche samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.040.296 kr. mod 2.483.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343.139 kr. mod -114.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 30. september 2017 negativ med 280 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.040.296	2.483.431
2 Personaleomkostninger	-2.355.203	-2.325.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-91.217</u>	<u>-217.723</u>
Driftsresultat	-406.124	-59.810
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.960	26.250
Andre finansielle indtægter	900	500
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.655</u>	<u>-108.491</u>
Resultat før skat	-447.919	-141.551
Skat af årets resultat	<u>104.780</u>	<u>26.730</u>
Årets resultat	-343.139	-114.821
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-343.139</u>	<u>-114.821</u>
Disponeret i alt	-343.139	-114.821

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.039	623.766
5 Indretning af lejede lokaler	23.373	33.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.412</u>	<u>656.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>212.412</u>	<u>656.980</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	996.972	1.050.892
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	485.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	750.257
Udskudte skatteaktiver	131.848	27.068
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.154.420</u>	<u>2.313.217</u>
Likvide beholdninger	<u>1.077</u>	<u>1.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.230.497</u>	<u>2.314.398</u>
Aktiver i alt	<u>1.442.909</u>	<u>2.971.378</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-780.230	-437.091
Egenkapital i alt	-280.230	62.909
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	416.049	644.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.007	856.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.610	868.098
Anden gæld	520.473	539.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.723.139	2.908.469
Gældsforpligtelser i alt	1.723.139	2.908.469
 Passiver i alt	 1.442.909	 2.971.378
 1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er pr. 30. september 2017 negativ med -280 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.992.737	1.943.592
Pensioner	217.809	222.385
Andre omkostninger til social sikring	35.224	35.968
Personaleomkostninger i øvrigt	109.433	123.573
	<u>2.355.203</u>	<u>2.325.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.735	39.743
Andre finansielle omkostninger	36.920	68.748
	<u>72.655</u>	<u>108.491</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	2.679.424	2.613.881
Tilgang i årets løb	16.649	65.543
Afgang i årets løb	-752.900	0
Kostpris 30. september 2017	<u>1.943.173</u>	<u>2.679.424</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-2.055.658	-1.847.776
Årets afskrivninger	-176.264	-207.882
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	477.788	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-1.754.134</u>	<u>-2.055.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>189.039</u>	<u>623.766</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2016	98.408	98.408
Kostpris 30. september 2017	98.408	98.408
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-65.194	-55.353
Årets afskrivninger	-9.841	-9.841
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-75.035	-65.194
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	23.373	33.214
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-437.091	-322.270
Årets overførte overskud eller underskud	-343.139	-114.821
	-780.230	-437.091
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 416 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 189 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 416 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	845 t.kr.	

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en samlet ydelse på 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHM Holding ApS, CVR-nr. 27 31 06 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.